Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
America, Inc. mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CL55B105KBINNNE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CL55B105KBINNNE Details PDF
CL55B105KBINNNE
Hersteller-Teilenummer: CL55B105KBINNNE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 1UF 50V X7R 2220
Datenblätter: CL55B105KBINNNE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CL55B105KBINNNE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung CAP CER 1UF 50V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CL
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.087" (2.20mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CL55B105KCHNNNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
CAP CER 1UF 100V X7R 2220
CL525K4-G
Micrel / Microchip Technology
IC LED DRIVER LINEAR 25MA
TO252
CL5273-000
Agastat Relays / TE Connectivity
SHIELD TERMINATOR
CL5475-000
Agastat Relays / TE Connectivity
HEATSHRINK 4.75MM ID 50MM
L
CL55B475KBJNNNF
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
CAP CER 4.7UF 50V X7R 2220
CL55B475KCJNNNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
CAP CER 4.7UF 100V X7R 2220
CL525N3-G
Micrel / Microchip Technology
IC LED DRIVER LINEAR 25MA
TO92-3
CL5451-000
Agastat Relays / TE Connectivity
HOOK-UP DL WALL STRND
22AWG BLK
12103G335ZAT2A 1812WA221KATME 2431-03VS-T-012 AM2336N-T1-PF AMK063BJ104MP-F
AT707S12 BTN7930B CAT5119TPI-50-TE13 CC0603FRNPO0BN271 CL501AJE
CL503AJE CL520N3-G CL55B105KBINNNF CL55B105KCHNNNE CL55B105KCHNNNF
CL55B475KBJNNNF CL55B475KCJNNNE CL55B475KCJNNNF CT3007E4H CTL-10-P
CTT60-18IO1B FDS7096N3 FN406-1-02 GRM32RR71C475KA01K ICS511MLF
ILD615-3X009T IRFHM8334TRPBF LT6220IS5 M28W640FST70ZA6 M41T94MH6F
MA27D300GL MAX4482AUA+T MCP1320T-29LE/OT NFM18PC224R0J3D PH100S280-48/CE
PIC16F727-I/P PM30TA-H PTS0603V06T350 SI4134DY-T1-E3 SI7862DP
SN74HC138DR ST280S02POV ST330C18C0 TCLLZ5230B TK50P03M1
TLV2622IDGKRG4 VE-224-MY VE-J52-MW YD25-48S12 ZM4743A-GS18